Комиссия по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение  и урегулированию конфликта интересов

ПРОТОКОЛ № 02

[bookmark: _GoBack]02.04.2020 год.				пос. Запорожское, ул. Механизаторов, д.2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии – 6 человек (полный состав)
Председатель – А.Г. Подрезов;
Секретарь – Ю.С. Полиенко

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О беседе с сотрудниками администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение.
Заседание комиссии открыл Подрезов А.Г.  и предложил проголосовать за повестку дня.
ГОЛОСОВАЛИ:	«За» - 6;
			            «Против» -нет;
			            «Воздержались» - нет
РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня

По первому вопросу Повестки дня слушали Полиенко Ю.С., которая доложила, что провела беседу с сотрудниками администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение по вопросам:
1).  О соблюдении требований статьи 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» по полному и своевременному представлению представителю нанимателя (работодателю) сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
 2). Порядок заполнения справок. Рассмотрение методических рекомендаций по вопросам предоставления справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 2019 год (письмо Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 27 декабря 2019 года № 18-2/10/В-11200).

По результатам обсуждения Председатель комиссии предложил проголосовать  за доклад Полиенко Ю.С.

ГОЛОСОВАЛИ:	«За» - 6;
			            «Против» -нет;
			            «Воздержались» - нет

Председатель комиссии объявил заседание закрытым.

Председатель					          А.Г. Подрезов

Секретарь					          Ю.С. Полиенко